
 
 

                      PPoohháárr  ssttaarroossttyy  oobbccee  DDoobbrréé  vv  JJuudduu..  
                                                                  Sportovní klub policie Ostrava, pod záštitou starosty Obce, 

 

         Vás zve na tradiční ukončení sezóny. 
 
 
 
 

  

VV  NNEEDDĚĚLLII  1100..  pprroossiinnccee  22002233..  
Místo konání:Tělocvičny základní školy v Dobré.  

 
Pořadatel: Sportovní klub policie Ostrava a Judo Beskydy z.s. 
Ředitel soutěže: Luděk Kubíček. 
Hlavní rozhodčí: Janovský Jan, ostatní rozhodčí zajistí KSJu a pořadatel. 
ZÁVODÍ SE DLE PLATNÝCH PRAVIDEL JUDA A TOHOTO ROZPISU.  
 

STARTUJÍ: 
 
Startují:  
Starší přípravka U10 (chlapci i dívky): rok narození 2014 – 2015  
Mladší žáci U12: narození 2012 - 2013 (29,32,35,38,42,46,50,55,60,+60).  
Mladší žákyně U12: narozené 2012 - 2013 (27,30,33,36,40,44,48,52,57,+57). 
Starší žáci U14: narození 2010 - 2011 (30,34,38,42,46,50,55,60,66,73,+73). 
Starší žákyně U14: narozené 2010 - 2011 (30,33,36,40,44,48,52,57,63,70,+70.  
Mladší dorostenci U16: narození 2008 - 2009 (38,42,46,50,60,66,73,81,+81). 
Mladší dorostenky U16: narozené 2008 – 2009 (36,40,44,48,52,57,63,70,78,+78. 
 

 
CENY: Na prvních třech místech obdrží medaili a diplom.  
Vítěz v každé váhové kategorii obdrží trofej. Pět nejúspěšnějších klubů obdrží trofej. 

 
Soutěž proběhne na 5.tatami. 
 
PŘEDPOKLÁDANÝ ČASOVÝ PROGRAM : 
Vážení  9,00 - 10,00 hod. 
Zahájení  10,45 hod. ukončení 15,00hod. 
 

Uzávěrka  přihlášek 7. 12. 2023. judoskpova@seznam.cz , tel. +420605513443,  +420605513429 

Prosíme o včasné, nahlášení orientačního počtu závodníků. 
 

Ubytování – nocleh v ubytovně klubu ve vlastním spacáku. 100Kč./osoba. (Komorní Lhotka,10 km) 

Objednávky do 7.12.2023 na judoskpova@seznam.cz 

 
Srdečně Vás všechny zveme k vzájemnému poměření sil. Očekávaná účast cca.  250 závodníků. Přijeďte si 
užít poslední soutěž sezóny. Těšíme se na Vás. 
 
 

OBČERSTVENÍ ZAJIŠTĚNO ☺☺☺ 
 

NA STÁNKU KIMONA ZNAČKY BAIL ZA ZVÝHODNĚNÉ CENY. 
 

BAIL-SPORT 

WWW.BAIL.CZ 

mailto:judoskpova@seznam.cz
mailto:judoskpova@seznam.cz


 
 

PŘIHLÁŠENÍM DO TÉTO SOUTĚŽE DÁVAJÍ JEJÍ ÚČASTNÍCI (ZÁVODNÍCI, TRENÉŘI, DOPROVOD 

ADALŠÍ ORGANIZAČNÍ PRACOVNÍCI) SOUHLAS SE: - zpracováním a evidencí osobních údajů podle zák. 

č. 101/2000Sb., v platném znění pro identifikaci sportovců a ostatních účastníků při soutěži. ČSJu a pořadatel se 

zavazuje s těmito údaji nakládat v souladu s platnými právními předpisy (zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů) a užívat je pouze v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu, pro který jsou osobní údaje 

získávány a vždy tak, aby zamezil jakékoliv újmě osoby, které se údaje týkají - zpracováním a publikací 

fotografií a videonahrávek, které je zachycují v souvislosti s účastí na soutěži v tisku nebo v elektronických 

médiích  

 

 

ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE SVÝM PŘIHLÁŠENÍM BEROU NAVĚDOMÍ ŽE: - se soutěže účastní na vlastní 

nebezpečí - je jejich povinností se seznámit se svým zdravotním stavem a všemi bezpečnostními pravidly 

soutěže, a to zejména s tím, že účast na soutěži může být fyzicky náročná. Dále se zavazuji respektovat a 

uposlechnout všech pokynů pořadatele soutěže, respektive osob pořadatelem pověřených k organizaci soutěže - 

ČSJu nebo pořadatel soutěže není povinen hradit újmu ať již na zdraví (úraz) či majetku účastníka akce nebo 

tréninku, který bude jednat v rozporu s výše uvedeným - veškeré aktivity a jednání v místě konání soutěže, které 

dle jejich povahy nelze podřadit pod účast na soutěži, jsou jeho soukromou záležitostí. Za takové jednání a jeho 

případné následky nenese ČSJu ani pořadatel žádnou odpovědnost 
 
 

DĚKUJEME SPONZORŮM KLUBU, KTEŘÍ PODPORUJÍ PRÁ  C I S DĚTMI A MLÁDEŽÍ. 

 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

   Fa. Chýlek 


